
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №7»  

с. Варениковское Степновского района Ставропольского края 

 

Приказ  

 

27 октября 2017 г.                          с. Варениковское                                  № 110 

 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

2017/2018 уч.года    

 

На основании протоколов  I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 2017-2018 учебного года,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа олимпиады.  

2. Наградить грамотами и дипломами победителей и призеров школьного этапа 

олимпиады (приложение 1). 

3.  Направить команду победителей школьного этапа на второй (муниципальный) 

этап Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 уч.года (приложение 2). 

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

                  Директор школы                          О.С. Жебрикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  

к приказу №110  

от 27.10.2017 

Победители и призеры I (школьного) этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 уч.г. 

 
             

Классы 

 

Предмет 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

11 

Русский 

язык 

1.Кравцова 

П. 

2.Проститов

а  М. 

1.Рогатюк Э. 

2.Жигалкина 

П. 

 

1.Чиркова П. 

2.Ларская В. 

1.Михайлусь 

П. 

2. Решеткина 

С. 

 

 

1.Жигалкина Т. 

2.Воропаева О. 

1.Архипов Н. 

2. Василенко А. 

 

1. Батырбиева 

Н. 

2. Чешихина А. 

 

Литература  1.Василян А. 

2.Магомедова 

С. 

1.Чиркова П. 

2. Ларская В. 

1. Кузьменко 

М. 

 

1.Воропаева О. 

2. Воропаева В. 

3.Жигалкина Т. 

1. Василенко А. 

2.Тимофеев Н. 

1.Михайлусь Д. 

 

Английски

й язык 

       

История  1.Бородина Е. 

 

1.Медведева 

А. 

 

1.Жигалкин Н 

 

1. Башкиров И. 

  

1.Василенко А. 1.Кацуба П. 

Обществозн

ание 

 1.Бородина Е. 1.Крахмалев 

П. 

1. Решеткина 

С. 

1. Башкиров И. 

 

1.Швец М. 1.Фролова М. 

Право  - - - - - 1.Бугаев А. 

Математик

а 

 1. Жигалкина В  

2.Рогатюк Э. 

 

 

1. - 

 

1.Лисачева В. 

 

1.Жигалкина Т. 

 

1. - 

 

1.Чешихина А. 

2.Семенов С. 

 

Физика     1.Жигалкина Т. 1.Жигалкин Д. 

 

 

Химия - - - - 1.Жигалкина Т. 1.Жигалкин Д. 

 

- 

Биология  1.Астапова Я. 1.- 

 

1. – 

2.Фролов А. 

1.Жигалкина Т.  1.Батырбиева Н. 

Экология   1.Трофименко 

А. 

1.Решеткина 

С. 

2.Михайлусь 

П. 

1.Жигалкина Т.  1.Батырбиева Н. 

География  1.Василян А. 1.Чиркова П. 

2.Трофименко 

А. 

1.Лисачева В. 1.Воропаева В. 1.Архипов Н. 

2.Кравцов В. 

1.Лохматов А. 

2.Кацуба П. 

Технология - - - 1.Завгородняя 

Е. 

- - - 

ОБЖ  1.Голубовский 

Г. 

1.Трофименко 

А. 

1.Жигалкин Н. 1.Жигалкина Т. 

2.Воропаева В. 

3.Колвак Д. 

1.Жигалкин Д. 

2.Петров Н. 

1.Лохматов А. 

2.Михайлусь Д. 

МХК     1.Жигалкина Т. 

2.Воропаева О. 

 

  



Физическая 

культура 

 1.- 

2.Голубовский 

Г. 

1.Авраменко 

Я. 

1. Михайлусь 

П., 

Голубовский 

Д. 

 1.Петров Н. 

2.Богданов В. 

3.Жигалкин Д. 

1.Фролова М., 

Лохматов А. 

2.Михайлусь Д. 

Экономика     1.Жигалкина Т. 

2.Воропаева О. 

 

1 Архипов Н. 1.Семенов С. 

Астрономи

я 

       

 

 

 

 


